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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 332 m2, pow. działki: 1,601 m2,

Giżycko

Cena 350 000 zł

Na sprzedaż dom na Mazurach o powierzchni 258 m2, położony w spokojnej dzielnicy miasta Giżycko, w
odległości 200 metrów od jeziora i lasu. Nieruchomość posadowiona na działce o powierzchni 1600 m2. Na
powierzchnię użytkową budynku składa się: piwnica, w której znajduje się m.in. garaż i kotłownia. Na parterze
przestronny salon z kominkiem, sypialnia, duża jasna kuchnia, ogród zimowy/jadalnia, łazienka oraz korytarz. Na
piętrze pięć samodzielnych pokoi, łazienka oraz WC. Dom funkcjonalny dla kilkuosobowej rodziny, do własnej
aranżacji, jest doskonałym miejscem do wypoczynku i spokojnego życia rodzinnego. Nieruchomość niezwykle
atrakcyjnie usytuowana i doskonale skomunikowana z centrum miasta, w bardzo bliskim sąsiedztwie jeziora oraz
lasu, w pobliżu ośrodki wypoczynkowe, porty jachtowe, restauracje, sklepy, przystanek autobusowy, kościół.
Lokalizacja oraz duża przestrzeń sprawia, że jest to idealne miejsce dla rodziny ceniącej wygodne życie.
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Zapraszamy do zadawania pytań, obejrzenia nieruchomości oraz zakupu. Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty
161.

Symbol 161/SD/147 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 350 000 PLN

Stara cena 400 000 PLN Cena za m2 1 054 PLN

Cena negocjowana NIE MA Województwo warmińsko-mazurskie

Powiat giżycki Miejscowość Giżycko

Kod pocztowy 11-500 Ulica Myśliwska

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 332 m² Powierzchnia działki 1 601 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA

Powierzchnia użytkowa 258 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE, USŁUGOWO-
HANDLOWE

Rodzaj budynku DOM Standard DO REMONTU

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY,
SUPOREKS Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 7

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien DREWNIANE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE
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Rodzaj podłogi PARKIET Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia MUROWANE Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Kominek JEST Balkon JEST

Taras JEST Strych JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Nr Licencji 15299

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


